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Résultats

Championnat régional de mini athlétisme en salle

2024-12-06

Épreuve #1 - 60m (Moustique 5e année Fille)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Djemili, Janette (2014) MON 9.41 q 1v4

2 Robinson, Maryam (2014) LDV 9.51 q 1v1

3 Lambert, Rayley A (2014) REGUE 9.77 q 2v1

4 Koffi, Famykan Noémy (2013) DROSR 9.82 q 1v2

5 McBean, Chelsea (2014) EMF 9.83 q 1v3

6 Arkoub, Tanina (2014) MON2 9.86 q 2v2

7 Ait Khelifa, Ania (2013) DROSR 9.88 q 2v3

8 Ulysse, Dahlia Joyce (2014) MON2 10.08 q 3v1

9 Valencia Arango, Keylee (2013) LDV 10.11 q 1v5

10 Corbeil, Juliette (2013) DROSR 10.17 q 3v2

11 Kahouadji, Ikrame (2014) SC 10.26 q 3v3

12 De La Cruz, Alexandria Jade (2014) LPAS 10.32 q 2v5

13 Sanogo, Marie (2014) MON 10.38 4v3

14 Ouadouri, Thanina (2014) MON 10.39 4v2

15 Khlot, Béatrice (2013) ESA 10.56 2v4

16 Langlois, Laurie (2014) MON2 10.58 5v2

17 Saint-Jean, Tarajee (2013) REGUE 10.59 4v1

18 Rémond, Émilie (2014) EIM 10.67 3v4

19 Major, Meagan (2013) REGUE 10.69 6v2

20 Nortyl, Stacey (2014) LPAS 10.94 4v4

21 Dansereau-Derome, Juliette (2014) EIM 10.95 5v1

22 Yamkova, Oliviia Katierina (2013) ÉEDM 11.04 5v4

23 Gil De Gillès, Izel (2013) ESA 11.19 5v3

24 Anselme-Vatin, Eva (2014) EIM 11.26 6v4

25 Hassan, Aliyah Oreoluwa (2014) ÉEDM 11.35 3v5

26 Key, Sophia (2014) ESA 11.47 4v5

--- Pierre-Louis, Élisabeth (2013) LPAS DNS v1

--- Muzonne, Angelina (2014) LDV DNS v3

--- Daqoune, Malika (2013) MON DNS v5
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Épreuve #1 - 60m (Moustique 5e année Fille)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vague Pts

1 McBean, Chelsea (2014) EMF 9.83 9.49 1v2 9

2 Djemili, Janette (2014) MON 9.41 9.55 2v2 7

3 Robinson, Maryam (2014) LDV 9.51 9.67 3v2 6

4 Koffi, Famykan Noémy (2013) DROSR 9.82 9.72 4v2 5

5 Lambert, Rayley A (2014) REGUE 9.77 9.79 5v2 4

6 Arkoub, Tanina (2014) MON2 9.86 9.88 6v2

7 Valencia Arango, Keylee (2013) LDV 10.11 9.90 1v1 3

8 Ait Khelifa, Ania (2013) DROSR 9.88 10.15 2v1 2

9 Ulysse, Dahlia Joyce (2014) MON2 10.08 10.16 3v1

10 De La Cruz, Alexandria Jade (2014) LPAS 10.32 10.32 4v1 1

11 Corbeil, Juliette (2013) DROSR 10.17 10.33 5v1

12 Kahouadji, Ikrame (2014) SC 10.26 10.71 6v1

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

13 Sanogo, Marie (2014) MON 10.38

14 Ouadouri, Thanina (2014) MON 10.39

15 Khlot, Béatrice (2013) ESA 10.56

16 Langlois, Laurie (2014) MON2 10.58

17 Saint-Jean, Tarajee (2013) REGUE 10.59

18 Rémond, Émilie (2014) EIM 10.67

19 Major, Meagan (2013) REGUE 10.69

20 Nortyl, Stacey (2014) LPAS 10.94

21 Dansereau-Derome, Juliette (2014) EIM 10.95

22 Yamkova, Oliviia Katierina (2013) ÉEDM 11.04

23 Gil De Gillès, Izel (2013) ESA 11.19

24 Anselme-Vatin, Eva (2014) EIM 11.26

25 Hassan, Aliyah Oreoluwa (2014) ÉEDM 11.35

26 Key, Sophia (2014) ESA 11.47

--- Pierre-Louis, Élisabeth (2013) LPAS DNS

--- Muzonne, Angelina (2014) LDV DNS

--- Daqoune, Malika (2013) MON DNS
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Épreuve #2 - 60m (Moustique 5e année Garçon)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Cheong, Adrien (2014) EIM 9.05 q 1v6

2 Gourdou Hong, Anthony (2014) EIM 9.16 q 1v2

3 Daqoune, Malika (2013) MON 9.21 q 2v6

4 Lupien, Felix (2014) DROSR 9.31 q 1v4

5 Charbonneau, Olivier (2013) MON 9.36 q 3v6

6 Sirois, Olivier (2014) LPAS 9.55 q 1v1

7 Benavidez, Mateo (2014) REGUE 9.66 q 2v2

8 Larocque, Nicolas (2014) MON 9.70 q 1v5

9 Dupont, Jules (2014) EIM 9.80 q 1v3

10 Garraway-Valentin, Raphael (2014) EMF 9.87 q 2v5

11 Poirier Paulet, Nathan (2014) REGUE 9.90 q 2v4

12 Lavoie, Philippe (2014) LPAS 9.95 q 4v6

13 Sann, Nicolas (2013) LDV 10.01 (10.001) 3v2

14 Sann, George (2015) LDV 10.01 (10.004) 2v1

15 GARCIA RUIZ, PATRICK (2014) SC 10.01 4v2

16 Morin, Edgar (2014) MON2 10.05 5v6

17 Rouibi, Sabri Amine (2014) MON2 10.06 3v5

18 Kone, Jamal Eddine (2013) ESA 10.09 3v1

19 Amara, Mohamed Taha (2014) REGUE 10.15 2v3

20 Delle Donne, Alessio (2014) DROSR 10.16 4v1

21 Idjer, Mohamed (2013) DROSR 10.17 3v3

22 Lezi, Raphael (2013) EMF 10.18 3v4

23 Augustin, Lennox (2013) SC 10.19 4v4

24 Benali, Mathis (2014) MON2 10.27 4v3

25 Bertrand Simeon, Edouard (2014) ESA 10.49 5v3

26 Freytes-Trotignon, Emilio (2013) ESA 10.88 5v2

27 Tang, Andy (2014) LPAS 11.25 6v6

28 Krysovatyi, Vadym (2014) ÉEDM 11.37 4v5

29 Mortazavi, aryan (2014) ÉEDM 11.68 5v1

30 Rabanal, Jayden (2014) EMF 12.00 6v1

--- Abdkrimi, Reda (2013) LDV DNS v5

--- Johnson, Evan (2013) ÉEDM DNS v4
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Épreuve #2 - 60m (Moustique 5e année Garçon)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vague Pts

1 Cheong, Adrien (2014) EIM 9.05 9.05 1v2 9

2 Gourdou Hong, Anthony (2014) EIM 9.16 9.17 2v2 7

3 Daqoune, Malika (2013) MON 9.21 9.20 3v2 6

4 Lupien, Felix (2014) DROSR 9.31 9.32 4v2 5

5 Charbonneau, Olivier (2013) MON 9.36 9.38 5v2 4

6 Sirois, Olivier (2014) LPAS 9.55 9.61 6v2 3

7 Larocque, Nicolas (2014) MON 9.70 9.64 1v1 2

8 Benavidez, Mateo (2014) REGUE 9.66 9.65 2v1 1

9 Dupont, Jules (2014) EIM 9.80 9.73 3v1

10 Lavoie, Philippe (2014) LPAS 9.95 9.81 4v1

11 Poirier Paulet, Nathan (2014) REGUE 9.90 9.98 5v1

12 Garraway-Valentin, Raphael (2014) EMF 9.87 10.19 6v1

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

13 Sann, Nicolas (2013) LDV 10.001

14 Sann, George (2015) LDV 10.004

15 GARCIA RUIZ, PATRICK (2014) SC 10.01

16 Morin, Edgar (2014) MON2 10.05

17 Rouibi, Sabri Amine (2014) MON2 10.06

18 Kone, Jamal Eddine (2013) ESA 10.09

19 Amara, Mohamed Taha (2014) REGUE 10.15

20 Delle Donne, Alessio (2014) DROSR 10.16

21 Idjer, Mohamed (2013) DROSR 10.17

22 Lezi, Raphael (2013) EMF 10.18

23 Augustin, Lennox (2013) SC 10.19

24 Benali, Mathis (2014) MON2 10.27

25 Bertrand Simeon, Edouard (2014) ESA 10.49

26 Freytes-Trotignon, Emilio (2013) ESA 10.88

27 Tang, Andy (2014) LPAS 11.25

28 Krysovatyi, Vadym (2014) ÉEDM 11.37

29 Mortazavi, aryan (2014) ÉEDM 11.68

30 Rabanal, Jayden (2014) EMF 12.00

--- Abdkrimi, Reda (2013) LDV DNS
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--- Johnson, Evan (2013) ÉEDM DNS
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Épreuve #3 - 60m (Moustique 6e année Fille)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Boni, Salima Marie-Éthel (2012) LDV 9.12 q 1v2

2 Osmane, Nadine Dina (2012) MON 9.27 q 1v6

3 Stachrowski-Venditti, Melanie (2012) ESA 9.31 q 1v3

4 Jeanty, Chelsea Léanne (2013) LPAS 9.35 q 1v5

5 Savané, Olivia (2012) LDV 9.37 q 2v2

6 Gravel, Ophélie (2012) MON 9.39 q 1v4

7 Zine, Amira-Menâa (2013) MON 9.49 q 2v5

8 Thomas, Kayla (2013) ÉEDM 9.58 q 3v5

9 Badu De Souza, Maria Valentina (2012) MON2 9.61 (9.606) q 2v4

10 Njuwu Chupenga, Océane Myriam (2013) ÉEDM 9.61 (9.608) q 1v1

11 Favreau, Rosalie (2014) EIM 9.62 q 3v4

12 Poupas, Ludjyna W (2012) REGUE 9.76 q 2v3

13 Plante, Charlotte (2012) ESA 9.81 4v4

14 El Mouharrar, Marwa (2013) DROSR 9.91 2v1

15 Mawhoub, Isra (2013) LDV 10.06 (10.051) 2v6

16 Gonzalez, Maëlia (2013) LPAS 10.06 (10.053) 5v4

17 Martel, Éléonore (2012) DROSR 10.10 3v6

18 Lesieur, Aude-Élie (2013) ESA 10.12 3v1

19 Côté, Viviane (2013) EIM 10.13 4v5

20 Benidir, Emma (2012) REGUE 10.17 3v2

21 Tachefine, Rania (2013) SC 10.23 4v6

22 Beauvoir, Francesca (2013) SC 10.25 3v3

23 Payen, Snaida (2013) REGUE 10.30 4v1

24 Baadi, Maria (2013) MAURF 10.50 5v6

25 Dinamarca, Tatiana (2013) LPAS 10.56 4v2

26 Asmi, Hibat Errahmen (2013) ÉEDM 10.72 5v1

27 Chavez Cedeno, Ailin (2012) DROSR 10.84 5v5

28 Ducheine Escarate, Juana (2013) MAURF 10.93 4v3

29 Ammi, Yasmine (2013) MON2 11.30 5v2

30 Rojas Torres, Valentina (2012) EIM 11.54 6v1

31 Kith, Mona (2013) MON2 13.55 5v3
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Épreuve #3 - 60m (Moustique 6e année Fille)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vague Pts

1 Boni, Salima Marie-Éthel (2012) LDV 9.12 9.04 1v2 9

2 Osmane, Nadine Dina (2012) MON 9.27 9.21 2v2 7

3 Stachrowski-Venditti, Melanie (2012) ESA 9.31 9.24 3v2 6

4 Jeanty, Chelsea Léanne (2013) LPAS 9.35 9.25 4v2 5

5 Savané, Olivia (2012) LDV 9.37 9.48 5v2 4

6 Gravel, Ophélie (2012) MON 9.39 9.49 6v2 3

7 Badu De Souza, Maria Valentina (2012) MON2 9.606 9.46 1v1

8 Zine, Amira-Menâa (2013) MON 9.49 9.50 2v1 2

9 Thomas, Kayla (2013) ÉEDM 9.58 9.51 3v1 1

10 Njuwu Chupenga, Océane Myriam (2013) ÉEDM 9.608 9.57 4v1

11 Favreau, Rosalie (2014) EIM 9.62 9.58 5v1

12 Poupas, Ludjyna W (2012) REGUE 9.76 9.87 6v1

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

13 Plante, Charlotte (2012) ESA 9.81

14 El Mouharrar, Marwa (2013) DROSR 9.91

15 Mawhoub, Isra (2013) LDV 10.051

16 Gonzalez, Maëlia (2013) LPAS 10.053

17 Martel, Éléonore (2012) DROSR 10.10

18 Lesieur, Aude-Élie (2013) ESA 10.12

19 Côté, Viviane (2013) EIM 10.13

20 Benidir, Emma (2012) REGUE 10.17

21 Tachefine, Rania (2013) SC 10.23

22 Beauvoir, Francesca (2013) SC 10.25

23 Payen, Snaida (2013) REGUE 10.30

24 Baadi, Maria (2013) MAURF 10.50

25 Dinamarca, Tatiana (2013) LPAS 10.56

26 Asmi, Hibat Errahmen (2013) ÉEDM 10.72

27 Chavez Cedeno, Ailin (2012) DROSR 10.84

28 Ducheine Escarate, Juana (2013) MAURF 10.93

29 Ammi, Yasmine (2013) MON2 11.30

30 Rojas Torres, Valentina (2012) EIM 11.54

31 Kith, Mona (2013) MON2 13.55
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Épreuve #33 - 60m (Atome Fille)  - Qualification

# Athlète Club Résultat

1 Riche, Anna (2012) MON2 11.54 q
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Épreuve #33 - 60m (Atome Fille)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Pts

1 Riche, Anna (2012) MON2 11.54 11.27
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Épreuve #4 - 60m (Moustique 6e année Garçon)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Ilela Ifekwa, Joseph-David (2012) ÉEDM 8.96 q 1v2

2 Langlois, Théo (2012) MON 9.01 q 1v6

3 Dol, Juninho (2013) LDV 9.08 q 1v1

4 Boileau, Gabriel (2012) LPAS 9.26 (9.255) q 2v2

5 Roland, Jules (2013) ESA 9.26 (9.259) q 2v6

6 Garbe Jeannot, Kristan-David (2013) LPAS 9.33 q 1v4

7 Bélanger, Félix (2013) MON 9.41 q 3v2

8 Monero Rémy, Dwayne William (2012) MAURF 9.45 q 1v3

9 Tida, Woodley (2012) LDV 9.47 q 4v2

10 Rios Caballero, Juan (2012) DROSR 9.48 q 5v2

11 Perez Amonzabel, Osvaldo David (2013) EMF 9.53 (9.525) q 3v6

12 Villarama, Jacob Andrei (2013) EMF 9.53 (9.526) q 2v1

13 Bastien, Marco (2013) REGUE 9.60 1v5

14 OUARED, AKRAM (2013) SC 9.71 2v3

15 Diaz Hardy, Antoine (2013) EIM 9.75 3v3

16 Chouwdri, Rehan (2013) ÉEDM 9.85 2v4

17 Bigaouette, Léo (2013) MON 9.86 2v5

18 Jasmin Charland, Nathan (2012) DROSR 9.96 (9.953) 4v3

19 Millien Opont, Aiden (2013) MAURF 9.96 (9.960) 3v5

20 Heo, Kwonsco Daniel (2012) EMF 10.04 4v5

21 Flerius, Cosby Barkley (2013) DROSR 10.05 3v4

22 Plante, Laurent (2013) ESA 10.10 6v2

23 Monsarrat, Yoan (2013) ESA 10.11 4v6

24 Barnwell, Léopold (2013) EIM 10.19 5v6

25 St-Germain, Philippe (2013) LPAS 10.43 5v3

26 Aouinane, Boualem (2013) REGUE 10.61 4v4

27 Bourihane, Ilyes (2013) SC 10.77 (10.761) 3v1

28 Mawhoub, Solimane (2013) MAURF 10.77 (10.769) 4v1

29 Bresier, David (2012) MON2 10.79 5v1

30 Levesque, Laurier (2013) MON2 11.02 5v5

31 Hussain, Fayaz Sadid (2012) ÉEDM 11.04 6v1

32 Wang, Lucas Rong Chen (2012) EIM 11.18 5v4
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Épreuve #4 - 60m (Moustique 6e année Garçon)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vague Pts

1 Ilela Ifekwa, Joseph-David (2012) ÉEDM 8.96 8.93 1v2 9

2 Langlois, Théo (2012) MON 9.01 9.03 2v2 7

3 Garbe Jeannot, Kristan-David (2013) LPAS 9.33 9.26 3v2 6

4 Boileau, Gabriel (2012) LPAS 9.255 9.31 4v2 5

5 Roland, Jules (2013) ESA 9.259 9.42 5v2 4

6 Dol, Juninho (2013) LDV 9.08 9.43 6v2 3

7 Monero Rémy, Dwayne William (2012) MAURF 9.45 9.28 1v1 2

8 Villarama, Jacob Andrei (2013) EMF 9.526 9.50 2v1 1

9 Rios Caballero, Juan (2012) DROSR 9.48 9.52 3v1

10 Bélanger, Félix (2013) MON 9.41 9.53 4v1

11 Perez Amonzabel, Osvaldo David (2013) EMF 9.525 9.56 5v1

12 Tida, Woodley (2012) LDV 9.47 9.79 6v1

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

13 Bastien, Marco (2013) REGUE 9.60

14 OUARED, AKRAM (2013) SC 9.71

15 Diaz Hardy, Antoine (2013) EIM 9.75

16 Chouwdri, Rehan (2013) ÉEDM 9.85

17 Bigaouette, Léo (2013) MON 9.86

18 Jasmin Charland, Nathan (2012) DROSR 9.953

19 Millien Opont, Aiden (2013) MAURF 9.960

20 Heo, Kwonsco Daniel (2012) EMF 10.04

21 Flerius, Cosby Barkley (2013) DROSR 10.05

22 Plante, Laurent (2013) ESA 10.10

23 Monsarrat, Yoan (2013) ESA 10.11

24 Barnwell, Léopold (2013) EIM 10.19

25 St-Germain, Philippe (2013) LPAS 10.43

26 Aouinane, Boualem (2013) REGUE 10.61

27 Bourihane, Ilyes (2013) SC 10.761

28 Mawhoub, Solimane (2013) MAURF 10.769

29 Bresier, David (2012) MON2 10.79

30 Levesque, Laurier (2013) MON2 11.02

31 Hussain, Fayaz Sadid (2012) ÉEDM 11.04
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32 Wang, Lucas Rong Chen (2012) EIM 11.18
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Épreuve #34 - 60m (Atome Garçon)  - Qualification

# Athlète Club Résultat

1 Demesier, Kyle (2012) MAURF 10.08 q
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Épreuve #34 - 60m (Atome Garçon)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Pts

1 Demesier, Kyle (2012) MAURF 10.08 10.72 9
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Épreuve #5 - 200m (Moustique 5e année Fille)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Robinson, Maryam (2014) LDV 32.72 q 1v1

2 Paul, Maëly (2013) LPAS 32.81 q 1v4

3 Nega, Razane (2013) MON 34.44 q 1v3

4 Araish, Leila (2013) LPAS 35.02 q 1v2

5 Racine, Camille (2014) ESA 35.21 q 2v3

6 St-Jean, Lyvia (2013) ESA 36.11 q 2v4

7 Duong, Camélia (2013) EIM 36.17 q 2v2

8 Kahouadji, Ikrame (2014) SC 36.20 q 3v2

9 Richer, Abigaelle (2014) DROSR 36.75 (36.744) 3v3

10 Sauvageot, Charlotte (2015) MON 36.75 (36.746) 2v1

11 Djemili, Janette (2014) MON 36.94 4v2

12 Dupéré, Léanne (2013) DROSR 37.05 4v3

13 Oum, Lyviane (2013) LDV 37.34 5v3

14 Valencia Arango, Keylee (2013) LDV 37.65 6v3

15 Saint-Jean, Tarajee (2013) REGUE 37.89 3v4

16 Ulysse, Dahlia Joyce (2014) MON2 38.04 4v4

17 Vinet, Ariane (2013) EIM 38.10 3v1

18 Lefebvre, Méanne (2014) DROSR 39.61 5v4

19 Guyon, Ellie (2014) REGUE 39.81 4v1

20 Dansereau-Derome, Juliette (2014) EIM 40.64 5v2

21 Berkhis, Hiba (2014) MON2 40.67 5v1

22 Hyatt, Truli (2014) ÉEDM 41.12 6v1

23 Aukbu, Bat El (2014) ÉEDM 42.77 6v2

24 Yamkova, Oliviia Katierina (2013) ÉEDM 48.66 7v3

25 Allaham, Nagham (2015) SC 53.12 6v4

--- Veillard, Joyce (2013) LPAS DNS v2

--- Arkoub, Tanina (2014) MON2 DNS v1

--- Khlot, Béatrice (2013) ESA DNS v4
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Épreuve #5 - 200m (Moustique 5e année Fille)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vague Pts

1 Nega, Razane (2013) MON 34.44 33.84 1v2 9

2 Araish, Leila (2013) LPAS 35.02 34.07 2v2 7

3 Paul, Maëly (2013) LPAS 32.81 34.22 3v2 6

4 Robinson, Maryam (2014) LDV 32.72 34.76 4v2 5

5 Duong, Camélia (2013) EIM 36.17 35.37 1v1 4

6 Racine, Camille (2014) ESA 35.21 36.34 2v1 3

7 St-Jean, Lyvia (2013) ESA 36.11 36.75 3v1 2

8 Kahouadji, Ikrame (2014) SC 36.20 39.28 4v1 1

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

9 Richer, Abigaelle (2014) DROSR 36.744

10 Sauvageot, Charlotte (2015) MON 36.746

11 Djemili, Janette (2014) MON 36.94

12 Dupéré, Léanne (2013) DROSR 37.05

13 Oum, Lyviane (2013) LDV 37.34

14 Valencia Arango, Keylee (2013) LDV 37.65

15 Saint-Jean, Tarajee (2013) REGUE 37.89

16 Ulysse, Dahlia Joyce (2014) MON2 38.04

17 Vinet, Ariane (2013) EIM 38.10

18 Lefebvre, Méanne (2014) DROSR 39.61

19 Guyon, Ellie (2014) REGUE 39.81

20 Dansereau-Derome, Juliette (2014) EIM 40.64

21 Berkhis, Hiba (2014) MON2 40.67

22 Hyatt, Truli (2014) ÉEDM 41.12

23 Aukbu, Bat El (2014) ÉEDM 42.77

24 Yamkova, Oliviia Katierina (2013) ÉEDM 48.66

25 Allaham, Nagham (2015) SC 53.12

--- Veillard, Joyce (2013) LPAS DNS

--- Arkoub, Tanina (2014) MON2 DNS

--- Khlot, Béatrice (2013) ESA DNS
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Épreuve #6 - 200m (Moustique 5e année Garçon)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Belhachani, Ibrahim (2014) SC 31.59 q 1v4

2 Lupien, Felix (2014) DROSR 32.49 q 1v3

3 Charbonneau, Olivier (2013) MON 32.55 q 1v1

4 Benavidez, Mateo (2014) REGUE 33.26 q 2v4

5 El Antri, Ala (2014) EIM 33.52 q 2v3

6 Augustin, Lennox (2013) SC 33.72 q 3v4

7 Seksaoui, Nizar (2014) MON 33.83 q 1v2

8 Bonnet, Davy (2014) DROSR 34.07 q 3v3

9 Mboumtcho Philion, Éthan (2014) LPAS 34.54 2v2

10 GARCIA RUIZ, PATRICK (2014) SC 34.55 4v4

11 Bertrand Siméon, Victor (2014) ESA 34.61 (34.605) 2v1

12 Bertrand Simeon, Edouard (2014) ESA 34.61 (34.607) 3v2

13 Abdallah, Ali (2014) REGUE 35.15 4v3

14 Poirier Paulet, Nathan (2014) REGUE 35.71 4v2

15 Kaiki, Youssef (2014) DROSR 35.86 3v1

16 Donatelli, Adamo (2014) LPAS 36.18 5v4

17 Sann, Nicolas (2013) LDV 36.29 4v1

18 Hénault, Charles (2014) MON2 36.85 5v2

19 Sann, George (2015) LDV 37.20 6v2

20 Fathi, Saad (2014) MON2 37.55 (37.548) 5v3

21 Tudor, Thomas (2014) LPAS 37.55 (37.549) 7v2

22 Gagnon, Léo (2014) MON2 37.86 6v4

23 Guo, Edgard Zhongda (2014) EMF 38.14 8v2

24 Krysovatyi, Vadym (2014) ÉEDM 39.48 6v3

25 Zafar Heydari, Arvin (2014) EMF 39.61 5v1

26 Wu, Jonathan (2014) EIM 40.57 7v3

27 Delisle, Liam (2013) ESA 41.45 6v1

--- Abdkrimi, Reda (2013) LDV DNS v3

--- Mercure, Henri (2014) EIM DNS v1

--- Aissiou, Adam (2014) MON DNS v1

--- Sadrghayeni, Seyedsina (2014) ÉEDM DNS v4
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Épreuve #6 - 200m (Moustique 5e année Garçon)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vague Pts

1 Belhachani, Ibrahim (2014) SC 31.59 31.38 1v2 9

2 Charbonneau, Olivier (2013) MON 32.55 31.63 2v2 7

3 Lupien, Felix (2014) DROSR 32.49 32.20 3v2 6

4 Benavidez, Mateo (2014) REGUE 33.26 32.81 4v2 5

5 El Antri, Ala (2014) EIM 33.52 32.84 1v1 4

6 Bonnet, Davy (2014) DROSR 34.07 33.31 2v1 3

7 Seksaoui, Nizar (2014) MON 33.83 33.56 3v1 2

8 Augustin, Lennox (2013) SC 33.72 33.66 4v1 1

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

9 Mboumtcho Philion, Éthan (2014) LPAS 34.54

10 GARCIA RUIZ, PATRICK (2014) SC 34.55

11 Bertrand Siméon, Victor (2014) ESA 34.605

12 Bertrand Simeon, Edouard (2014) ESA 34.607

13 Abdallah, Ali (2014) REGUE 35.15

14 Poirier Paulet, Nathan (2014) REGUE 35.71

15 Kaiki, Youssef (2014) DROSR 35.86

16 Donatelli, Adamo (2014) LPAS 36.18

17 Sann, Nicolas (2013) LDV 36.29

18 Hénault, Charles (2014) MON2 36.85

19 Sann, George (2015) LDV 37.20

20 Fathi, Saad (2014) MON2 37.548

21 Tudor, Thomas (2014) LPAS 37.549

22 Gagnon, Léo (2014) MON2 37.86

23 Guo, Edgard Zhongda (2014) EMF 38.14

24 Krysovatyi, Vadym (2014) ÉEDM 39.48

25 Zafar Heydari, Arvin (2014) EMF 39.61

26 Wu, Jonathan (2014) EIM 40.57

27 Delisle, Liam (2013) ESA 41.45

--- Abdkrimi, Reda (2013) LDV DNS

--- Mercure, Henri (2014) EIM DNS

--- Aissiou, Adam (2014) MON DNS

--- Sadrghayeni, Seyedsina (2014) ÉEDM DNS
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Épreuve #7 - 200m (Moustique 6e année Fille)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Osmane, Nadine Dina (2012) MON 30.61 q 1v2

2 Boni, Salima Marie-Éthel (2012) LDV 31.95 q 1v5

3 Savané, Olivia (2012) LDV 32.03 q 1v1

4 Stachrowski-Venditti, Melanie (2012) ESA 32.11 q 2v2

5 Cermot, Donaëlle (2013) DROSR 32.24 q 3v2

6 Zine, Amira-Menâa (2013) MON 32.48 q 2v1

7 Traoré, Bountouraby (2013) ÉEDM 32.56 q 2v5

8 El Gourdou, Yacout (2013) DROSR 33.20 q 1v3

9 Hochereau-Biramah, Naélie (2013) ESA 33.41 3v5

10 Cabrera Vieyra, Emma (2012) MON 33.54 3v1

11 Zheng, Linda (2013) EIM 34.19 4v1

12 Beauvoir, Francesca (2013) SC 34.38 2v3

13 Rancourt, Chloé (2013) EIM 34.58 3v3

14 Ragusa, Giada Grazia (2012) LPAS 34.67 1v4

15 Poupas, Ludjyna W (2012) REGUE 34.81 4v3

16 Amrane, Sandra (2012) SC 35.34 2v4

17 Cruz Arroyo, Mia (2013) MON2 35.38 3v4

18 Vazquez Boza, Gabriela (2013) EMF 35.60 4v2

19 Mawhoub, Isra (2013) LDV 35.63 (35.624) 5v1

20 Beaudoin Antoine, Alyssa (2013) DROSR 35.63 (35.628) 5v3

21 Benidir, Emma (2012) REGUE 35.66 4v5

22 Lakhdhar, Yasmine (2013) EIM 35.73 6v1

23 Alouache, Aridj Nadia (2012) ÉEDM 36.62 4v4

24 Payen, Snaida (2013) REGUE 36.71 5v4

25 Pannunzio, Gia Skye (2012) LPAS 36.73 5v5

26 Gagnon Miron, Athèna (2012) MAURF 36.96 5v2

27 Raimert, Alix (2013) EMF 37.32 6v3

28 Asmi, Hibat Errahmen (2013) ÉEDM 37.52 7v1

29 Dzokpe, Stella Edudzi (2013) MAURF 37.82 6v2

30 Bedoui, Insaf-Mouni (2013) MON2 37.94 6v4

31 Arsenault, Alice (2013) MAURF 38.00 6v5

32 Croft, Julia (2013) ESA 38.68 7v2
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33 Dinamarca, Tatiana (2013) LPAS 39.62 7v4

34 Takedjerad, Line (2013) SC 40.55 7v3

35 Ammi, Yasmine (2013) MON2 41.05 7v5
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Épreuve #7 - 200m (Moustique 6e année Fille)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vague Pts

1 Osmane, Nadine Dina (2012) MON 30.61 30.61 1v2 9

2 Boni, Salima Marie-Éthel (2012) LDV 31.95 31.24 2v2 7

3 Traoré, Bountouraby (2013) ÉEDM 32.56 32.02 1v1 6

4 El Gourdou, Yacout (2013) DROSR 33.20 32.05 2v1 5

5 Stachrowski-Venditti, Melanie (2012) ESA 32.11 32.25 3v2 4

6 Savané, Olivia (2012) LDV 32.03 33.37 4v2 3

7 Zine, Amira-Menâa (2013) MON 32.48 33.85 3v1 2

8 Cermot, Donaëlle (2013) DROSR 32.24 34.97 4v1 1

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

9 Hochereau-Biramah, Naélie (2013) ESA 33.41

10 Cabrera Vieyra, Emma (2012) MON 33.54

11 Zheng, Linda (2013) EIM 34.19

12 Beauvoir, Francesca (2013) SC 34.38

13 Rancourt, Chloé (2013) EIM 34.58

14 Ragusa, Giada Grazia (2012) LPAS 34.67

15 Poupas, Ludjyna W (2012) REGUE 34.81

16 Amrane, Sandra (2012) SC 35.34

17 Cruz Arroyo, Mia (2013) MON2 35.38

18 Vazquez Boza, Gabriela (2013) EMF 35.60

19 Mawhoub, Isra (2013) LDV 35.624

20 Beaudoin Antoine, Alyssa (2013) DROSR 35.628

21 Benidir, Emma (2012) REGUE 35.66

22 Lakhdhar, Yasmine (2013) EIM 35.73

23 Alouache, Aridj Nadia (2012) ÉEDM 36.62

24 Payen, Snaida (2013) REGUE 36.71

25 Pannunzio, Gia Skye (2012) LPAS 36.73

26 Gagnon Miron, Athèna (2012) MAURF 36.96

27 Raimert, Alix (2013) EMF 37.32

28 Asmi, Hibat Errahmen (2013) ÉEDM 37.52

29 Dzokpe, Stella Edudzi (2013) MAURF 37.82

30 Bedoui, Insaf-Mouni (2013) MON2 37.94

31 Arsenault, Alice (2013) MAURF 38.00
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32 Croft, Julia (2013) ESA 38.68

33 Dinamarca, Tatiana (2013) LPAS 39.62

34 Takedjerad, Line (2013) SC 40.55

35 Ammi, Yasmine (2013) MON2 41.05
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Épreuve #31 - 200m (Atome Fille)  - Qualification

# Athlète Club Résultat

1 Demesier, Kayla (2012) MAURF 37.36 q
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Épreuve #31 - 200m (Atome Fille)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Pts

--- Demesier, Kayla (2012) MAURF 37.36 DNS 9
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Épreuve #8 - 200m (Moustique 6e année Garçon)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vague

1 Merah, Aksel-Kaci (2013) MON 31.86 q 1v1

2 Taillefer, Léo (2013) EIM 31.97 q 1v2

3 Richer, Arnaud (2013) DROSR 32.16 q 2v2

4 Benavides, Mathias (2013) MON 32.21 q 2v1

5 Bigaouette, Léo (2013) MON 32.77 q 3v1

6 Siméon, Nathan Jim (2013) LPAS 32.93 q 4v1

7 David, Edouard Ioan (2013) EMF 33.09 q 1v3

8 Shih, Adrian (2012) EMF 33.87 q 5v1

9 Hamadi, Abderrahmane (2013) MON2 33.90 6v1

10 Tida, Woodley (2012) LDV 33.97 3v2

11 Jasmin Charland, Nathan (2012) DROSR 34.03 2v3

12 Kraidi, Berny Markus (2013) MAURF 34.57 1v4

13 Pierre-Baril, Derick (2013) MAURF 34.63 3v3

14 Hajouji-Idrissi, Elliot Antoine (2013) ESA 34.98 4v2

15 Villeneuve, Thomas (2012) EMF 35.18 4v3

16 Bouti, Mohamed Ali (2013) MAURF 35.24 2v4

17 Bastien, Marco (2013) REGUE 35.36 3v4

18 Chouwdri, Rehan (2013) ÉEDM 35.65 5v2

19 Plante, Laurent (2013) ESA 36.44 4v4

20 Brouka, Jenio Jorys (2013) LPAS 36.65 6v2

21 Brunet, Kian (2012) EIM 36.78 7v1

22 Amani, Anir (2013) SC 36.92 5v4

23 Sylla, Naby Laye (2013) ESA 36.95 6v4

24 Illoul, Selyan (2012) REGUE 37.65 5v3

25 Cournoyer, Milan (2013) MON2 37.82 7v4

26 Azzouz, Wassim (2013) SC 38.38 8v1

27 Labonté, Jake (2013) EIM 38.48 6v3

28 Laverdière, Mathis (2013) REGUE 38.50 7v2

29 Bourihane, Ilyes (2013) SC 38.52 7v3

30 Bresier, David (2012) MON2 38.88 8v3

--- Joseph, Lenny (2012) LPAS DNS v4

--- Charles, Jerry Scott (2013) DROSR DNS v2
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Épreuve #8 - 200m (Moustique 6e année Garçon)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vague Pts

1 Taillefer, Léo (2013) EIM 31.97 31.30 1v2 9

2 Merah, Aksel-Kaci (2013) MON 31.86 32.01 2v2 7

3 David, Edouard Ioan (2013) EMF 33.09 32.28 1v1 6

4 Richer, Arnaud (2013) DROSR 32.16 32.38 3v2 5

5 Siméon, Nathan Jim (2013) LPAS 32.93 32.73 2v1 4

6 Bigaouette, Léo (2013) MON 32.77 32.76 3v1 3

7 Benavides, Mathias (2013) MON 32.21 33.35 4v2 2

8 Shih, Adrian (2012) EMF 33.87 34.27 4v1 1

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

9 Hamadi, Abderrahmane (2013) MON2 33.90

10 Tida, Woodley (2012) LDV 33.97

11 Jasmin Charland, Nathan (2012) DROSR 34.03

12 Kraidi, Berny Markus (2013) MAURF 34.57

13 Pierre-Baril, Derick (2013) MAURF 34.63

14 Hajouji-Idrissi, Elliot Antoine (2013) ESA 34.98

15 Villeneuve, Thomas (2012) EMF 35.18

16 Bouti, Mohamed Ali (2013) MAURF 35.24

17 Bastien, Marco (2013) REGUE 35.36

18 Chouwdri, Rehan (2013) ÉEDM 35.65

19 Plante, Laurent (2013) ESA 36.44

20 Brouka, Jenio Jorys (2013) LPAS 36.65

21 Brunet, Kian (2012) EIM 36.78

22 Amani, Anir (2013) SC 36.92

23 Sylla, Naby Laye (2013) ESA 36.95

24 Illoul, Selyan (2012) REGUE 37.65

25 Cournoyer, Milan (2013) MON2 37.82

26 Azzouz, Wassim (2013) SC 38.38

27 Labonté, Jake (2013) EIM 38.48

28 Laverdière, Mathis (2013) REGUE 38.50

29 Bourihane, Ilyes (2013) SC 38.52

30 Bresier, David (2012) MON2 38.88

--- Joseph, Lenny (2012) LPAS DNS
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--- Charles, Jerry Scott (2013) DROSR DNS
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Épreuve #9 - 400m (Moustique 5e année Fille) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Bussière, Eve (2013) EMF 1:17.84 1v1 9

2 Williams, Alexa (2014) LPAS 1:19.08 1v2 7

3 Sauvageot, Charlotte (2015) MON 1:22.82 2v2 6

4 Corbeil, Juliette (2013) DROSR 1:23.05 2v1 5

5 Martel, Julianne (2014) MON 1:23.49 3v2 4

6 Comtois, Florence (2013) ESA 1:24.09 3v1 3

7 N'Guetta, Adèle Akoua (2014) LPAS 1:25.40 4v1 2

8 Racine, Camille (2014) ESA 1:25.88 5v1 1

9 Tremblay, Iulia (2014) LPAS 1:28.91 6v1

10 Kernane, Rymas (2013) MON 1:29.40 4v2

11 Berkhis, Hiba (2014) MON2 1:30.21 7v1

12 Guyon, Ellie (2014) REGUE 1:30.56 5v2

13 Eddarissi, Rym (2013) REGUE 1:32.09 6v2

14 Denis, Charlotte (2014) ESA 1:35.11 8v1

15 Stamova-Denitsa, Kostantiniva (2014) EMF 1:36.73 7v2

16 Hassan, Aliyah Oreoluwa (2014) ÉEDM 1:37.63 9v1

17 Heng, Haylee (2014) LDV 1:37.75 8v2

18 Major, Meagan (2013) REGUE 1:38.42 9v2

19 Hyatt, Truli (2014) ÉEDM 1:38.61 10v2

20 Aukbu, Bat El (2014) ÉEDM 1:41.62 11v2

21 Anselme-Vatin, Eva (2014) EIM 1:43.13 10v1

22 Bouabdallaoui, Lina (2014) EIM 1:47.37 11v1

23 Allaham, Nagham (2015) SC 2:02.37 12v1

--- Muzonne, Angelina (2014) LDV DNS v2

--- Eskander, Nicole (2014) EIM DNS v2
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Épreuve #10 - 400m (Moustique 5e année Garçon) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Belhachani, Ibrahim (2014) SC 1:13.78 1v2 9

2 Rouibi, Sabri Amine (2014) MON2 1:14.91 2v2

3 Rousseau, Félix (2014) ESA 1:17.44 1v1 7

4 Bezri, Zineddine (2015) SC 1:18.78 2v1 6

5 Mogollon Anturi, Tomas Amaru (2013) EMF 1:19.14 3v1 5

6 Maloufi, Malik (2014) MON 1:20.22 1v3 4

7 Yepes Quiroz, Andres Mathias (2014) LDV 1:21.29 3v2 3

8 Sanchez, Milan (2014) LDV 1:23.30 2v3 2

9 Aissiou, Adam (2014) MON 1:23.68 3v3 1

10 Delle Donne, Alessio (2014) DROSR 1:26.88 4v2

11 Rabah, Adam (2014) EIM 1:27.31 4v1

12 Guo, Edgard Zhongda (2014) EMF 1:27.49 5v2

13 Bui, Bao Minh Nguyen Arthur (2014) EIM 1:28.77 6v2

14 Gendron, William (2014) ESA 1:29.17 7v2

15 Abdallah, Ali (2014) REGUE 1:30.67 4v3

16 Zafar Heydari, Arvin (2014) EMF 1:31.16 5v1

17 Kachkouche, Karim (2014) LPAS 1:34.07 6v1

18 Dubois-Lavigne, Loïc (2014) ESA 1:34.50 7v1

19 Desmarais J-Pierre, Emrick (2014) REGUE 1:36.32 5v3

20 Tudor, Thomas (2014) LPAS 1:37.07 8v1

21 Khatabi, mohamed Amine (2014) REGUE 1:38.57 6v3

22 Bojnourdi Shilgani, Mohammadali (2014) ÉEDM 1:42.49 7v3

23 Nacef, Racim (2013) DROSR 1:50.75 9v1

24 Roy-Herkel, Benjamin (2014) MON 1:54.31 8v2

25 Mortazavi, aryan (2014) ÉEDM 2:18.50 9v2

--- Fortin, Philémon (2014) EIM DNS v3

--- Kolomachenko, Maksym (2014) ÉEDM DNS v3



Page 412024-12-09 11:06:25

Résultats

Championnat régional de mini athlétisme en salle

2024-12-06



Page 422024-12-09 11:06:25

Résultats

Championnat régional de mini athlétisme en salle

2024-12-06

Épreuve #11 - 400m (Moustique 6e année Fille) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Plante, Charlotte (2012) ESA 1:14.22 1v3 9

2 Hochereau-Biramah, Kaélia (2013) ESA 1:14.36 1v1 7

3 El Mouharrar, Marwa (2013) DROSR 1:16.57 1v2 6

4 Cruz Arroyo, Mia (2013) MON2 1:17.13 2v2

5 Cabrera Vieyra, Emma (2012) MON 1:17.15 2v3 5

6 Moussaoui, Nélia (2013) MON 1:17.38 3v3 4

7 Tobin, Anne (2012) ÉEDM 1:17.67 2v1 3

8 Bouzid, Tilelli (2012) MON 1:18.73 4v3 2

9 Oshiyemi, Ojumirayo Daniella (2013) ÉEDM 1:19.01 3v1 1

10 Désilets, Claire (2013) EIM 1:22.58 3v2

11 Penaflor, Clara (2013) EMF 1:23.00 4v1

12 Di Pietro, Viva (2013) LPAS 1:24.12 5v3

13 Atmani, Celine Assinet (2013) LDV 1:26.22 5v1

14 Lakhdhar, Yasmine (2013) EIM 1:27.95 6v1

15 Dzokpe, Stella Edudzi (2013) MAURF 1:29.22 6v3

16 Douarin, Salomé (2013) MON2 1:29.80 7v3

17 Hébert, Ana (2013) LPAS 1:30.78 7v1

18 Germain, Chaïlie (2012) MAURF 1:32.03 4v2

19 Li, Grace (2013) LDV 1:32.69 (1:32.688) 8v1

20 Querido-Filipe, Keyla (2013) LDV 1:32.69 (1:32.688) 5v2

21 Marcelin, Esther (2013) MAURF 1:32.77 6v2

22 Dessin, Samantha (2013) REGUE 1:34.49 8v3

23 Kakoro, Saran (2013) ÉEDM 1:34.57 7v2

24 Tachefine, Rania (2013) SC 1:39.44 8v2

25 Kith, Mona (2013) MON2 1:39.91 9v1

26 Takedjerad, Line (2013) SC 1:40.45 9v2

27 Floréal, Samuelle-Audrey (2013) REGUE 1:40.64 9v3

28 Dominique, Madeline (2013) ESA 1:42.38 10v2

29 Altidor, Esther (2013) REGUE 1:48.25 10v3

--- Moussaoui, Nedjma (2012) SC DNS v2

--- Pastor, Ahinoam (2012) EIM DNS v1

--- Salazar Perez, Sofia Raquel (2013) LPAS DNS v3
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Épreuve #12 - 400m (Moustique 6e année Garçon) 

# Athlète Club Résultat Vague Pts

1 Diallo, Alfa (2013) ÉEDM 1:03.49 1v2 9

2 Milien Giguère, Davon Miguël (2013) MAURF 1:11.46 2v2 7

3 Suyum, Yasin-Eren (2012) MON 1:12.75 1v3 6

4 Merah, Aksel-Kaci (2013) MON 1:13.27 2v3 5

5 Sahel, Yanis (2012) SC 1:14.62 3v2 4

6 Plesco, Nicolae (2013) DROSR 1:15.44 1v1 3

7 Blouin, Félix (2013) LPAS 1:16.18 2v1 2

8 Villeneuve, Thomas (2012) EMF 1:16.77 3v3 1

9 Hamadi, Abderrahmane (2013) MON2 1:17.30 4v2

10 Nistor, Norbert Daniel (2012) EIM 1:17.33 3v1

11 Fauchard-Piron, Quentin (2013) EIM 1:17.91 4v1

12 Sebbagh, Yacine (2013) DROSR 1:17.99 5v1

13 Villarama, Jacob Andrei (2013) EMF 1:19.30 4v3

14 Roland, Jules (2013) ESA 1:19.57 6v1

15 Fournier, Félix (2013) MON 1:19.77 5v3

16 Coulombe-Shimada, Yugo (2013) ESA 1:19.98 5v2

17 Hajouji-Idrissi, Elliot Antoine (2013) ESA 1:21.07 7v1

18 Mijares Abboud, Léo (2013) MAURF 1:22.76 8v1

19 Lachaine, Laurent (2013) EIM 1:23.37 6v2

20 Tlili, Derradji Yassine (2013) MON2 1:23.43 9v1

21 Filion, Alexis (2012) EMF 1:23.82 6v3

22 Aouinane, Boualem (2013) REGUE 1:24.68 7v3

23 Boudouasel, Ayman (2012) LPAS 1:25.80 7v2

24 Amani, Anir (2013) SC 1:27.13 8v2

25 Illoul, Selyan (2012) REGUE 1:27.26 8v3

26 Laverdière, Mathis (2013) REGUE 1:27.50 9v3

27 Gonzalez Archila, Rudy Jaël (2013) MAURF 1:30.24 9v2

28 Tran, Thien Khang Jason (2012) LPAS 1:31.38 10v2

29 Azzouz, Wassim (2013) SC 1:33.36 10v3
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Épreuve #30 - 400m (Atome Garçon) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Demesier, Kyle (2012) MAURF 1:37.89 9
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Épreuve #25 - 4x50m (Moustique 5e année Fille) 

# Équipe Résultat Vague

1 Académie Louis-Pasteur A 31.16 1v2

1) #1692 De La Cruz, Alexandria Jade (2014 2) #5111 Paul, Maëly (2013)

3) #5123 Williams, Alexa (2014) 4) #1685 Araish, Leila (2013)

2 École Des Roseraies - Albatros A 31.43 1v1

1) #5200 Corbeil, Juliette (2013) 2) #5193 Ait Khelifa, Ania (2013)

3) #5218 Richer, Arnaud (2013) 4) #5211 Koffi, Famykan Noémy (2013)

3 École internationale de Montré A 32.39 2v2

1) #5159 Vinet, Ariane (2013) 2) #5154 Rémond, Émilie (2014)

3) #5137 Duong, Camélia (2013) 4) #5127 Bouchard, Léonie (2014)

4 Ecole des Monarques 33.92 3v2

Aucun courreur assigné

5 École Marc-Favreau A 33.93 2v1

1) #5424 Stamova-Denitsa, Kostantiniva (20 2) #5407 Bussière, Eve (2013)

3) #5415 McBean, Chelsea (2014) 4) #5414 Maslianova, Darina (2013)

6 École Saint-Arsène A 34.07 3v1

1) #5243 Khlot, Béatrice (2013) 2) #5230 Ding, Kexin Chloé (2014)

3) #5256 St-Jean, Lyvia (2013) 4) #5236 Gil De Gillès, Izel (2013)

7 Ecole Leonard-De Vinci 34.49 4v1

Aucun courreur assigné

8 École Les-Enfants-du-Monde A 37.17 5v1

1) #5286 Yamkova, Oliviia Katierina (2013) 2) #5268 Hassan, Aliyah Oreoluwa (2014)

3) #5263 Aukbu, Bat El (2014) 4) #5270 Hyatt, Truli (2014)

--- École Léonard-De Vinci, pav 2e A DNS v1

1) #5340 Oum, Lyviane (2013) 2) #5334 Heng, Haylee (2014)

3) #5349 Valencia Arango, Keylee (2013) 4) #5342 Robinson, Maryam (2014)
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--- École des Monarques, édifice S A DNS v2

1) #5319 Sanogo, Marie (2014) 2) #5310 Martel, Julianne (2014)

3) #5314 Nega, Razane (2013) 4) #5298 Djemili, Janette (2014)
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Épreuve #26 - 4x50m (Moustique 5e année Garçon) 

# Équipe Résultat Vague

1 École internationale de Montré A 29.15 1v2

1) #5138 Dupont, Jules (2014) 2) #5139 El Antri, Ala (2014)

3) #5144 Gourdou Hong, Anthony (2014) 4) #5130 Cheong, Adrien (2014)

2 École Sainte-Colette A 30.10 1v1

1) #5168 Augustin, Lennox (2013) 2) #5172 Belhachani, Ibrahim (2014)

3) #5173 Bezri, Zineddine (2015) 4) #5180 GARCIA RUIZ, PATRICK (2014)

3 Académie Louis-Pasteur A 30.59 2v2

1) #5116 Sirois, Olivier (2014) 2) #5105 Lavoie, Philippe (2014)

3) #5106 Mboumtcho Philion, Éthan (2014) 4) #1695 Donatelli, Adamo (2014)

4 École Marc-Favreau A 32.45 3v2

1) #5416 Min, Enoch (2014) 2) #5411 Guo, Edgard Zhongda (2014)

3) #5417 Mogollon Anturi, Tomas Amaru (201 4) #5410 Garraway-Valentin, Raphael (2014)

5 Ecole Leonard-De Vinci 32.61 2v1

Aucun courreur assigné

6 Ecole des Monarques 32.90 3v1

Aucun courreur assigné

7 École Saint-Arsène A 35.51 4v1

1) #5244 Kone, Jamal Eddine (2013) 2) #5222 Bertrand Simeon, Edouard (2014)

3) #5223 Bertrand Siméon, Victor (2014) 4) #5254 Rousseau, Félix (2014)

--- École Des Roseraies - Albatros A DQ v2

1) #5208 Idjer, Mohamed (2013) 2) #5196 Bonnet, Davy (2014)

3) #5210 Kaiki, Youssef (2014) 4) #5213 Lupien, Felix (2014)

--- École Les-Enfants-du-Monde A DNS v1

1) #5275 Krysovatyi, Vadym (2014) 2) #5270 Hyatt, Truli (2014)

3) #5264 Bojnourdi Shilgani, Mohammadali ( 4) #5276 Mortazavi, aryan (2014)
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--- École des Monarques, édifice S A DNS v1

1) #5293 Charbonneau, Olivier (2013) 2) #5295 Daqoune, Malika (2013)

3) #5322 Seksaoui, Nizar (2014) 4) #5304 Larocque, Nicolas (2014)

--- École Léonard-De Vinci, pav 2e A DNS v1

1) #5344 Sann, George (2015) 2) #5351 Yepes Quiroz, Andres Mathias (201

3) #5350 Sanchez, Milan (2014) 4) #5345 Sann, Nicolas (2013)
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Épreuve #27 - 4x50m (Moustique 6e année Fille) 

# Équipe Résultat Vague

1 Ecole des Monarques 29.33 1v2

Aucun courreur assigné

2 École Les-Enfants-du-Monde A 29.50 2v2

1) #5284 Tobin, Anne (2012) 2) #5283 Thomas, Kayla (2013)

3) #5278 Njuwu Chupenga, Océane Myriam (2 4) #5279 Oshiyemi, Ojumirayo Daniella (201

3 Ecole Leonard-De Vinci 29.92 1v1

Aucun courreur assigné

4 École internationale de Montré A 30.14 3v2

1) #5142 Favreau, Rosalie (2014) 2) #5163 Zheng, Linda (2013)

3) #5135 Désilets, Claire (2013) 4) #5153 Rancourt, Chloé (2013)

5 Académie Louis-Pasteur A 30.79 2v1

1) #5102 Jeanty, Chelsea Léanne (2013) 2) #1693 Di Pietro, Viva (2013)

3) #1694 Dinamarca, Tatiana (2013) 4) #5113 Ragusa, Giada Grazia (2012)

6 École Marc-Favreau A 30.93 3v1

1) #5425 Vazquez Boza, Gabriela (2013) 2) #5422 Salas, Sarah (2013)

3) #5421 Raimert, Alix (2013) 4) #5418 Penaflor, Clara (2013)

7 École Saint-Arsène A 31.80 4v2

1) #5246 Lesieur, Aude-Élie (2013) 2) #5241 Hochereau-Biramah, Naélie (2013)

3) #5240 Hochereau-Biramah, Kaélia (2013) 4) #5257 Stachrowski-Venditti, Melanie (20

8 École Marc-Aurèle-Fortin A 33.11 5v2

1) #5395 Dzokpe, Stella Edudzi (2013) 2) #5396 Gagnon Miron, Athèna (2012)

3) #5397 Germain, Chaïlie (2012) 4) #5388 Arsenault, Alice (2013)

9 École Des Roseraies - Albatros A 36.04 4v1

1) #5204 El Gourdou, Yacout (2013) 2) #5214 Martel, Éléonore (2012)

3) #5195 Beaudoin Antoine, Alyssa (2013) 4) #5197 Cermot, Donaëlle (2013)
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--- École des Monarques, édifice S A DNS v2

1) #5300 Gravel, Ophélie (2012) 2) #5325 Zine, Amira-Menâa (2013)

3) #5305 Leduc, Caroline (2013) 4) #5315 Osmane, Nadine Dina (2012)

--- École Léonard-De Vinci, pav 2e A DNS v1

1) #5337 Mawhoub, Isra (2013) 2) #5341 Querido-Filipe, Keyla (2013)

3) #5346 Savané, Olivia (2012) 4) #5330 Boni, Salima Marie-Éthel (2012)
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Épreuve #28 - 4x50m (Moustique 6e année Garçon) 

# Équipe Résultat Vague

1 École internationale de Montré A 29.67 1v2

1) #5125 Barnwell, Léopold (2013) 2) #5160 Wang, Angela Rong Xin (2014)

3) #5157 Taillefer, Léo (2013) 4) #5141 Fauchard-Piron, Quentin (2013)

2 École Des Roseraies - Albatros A 29.89 2v2

1) #5215 Nacef, Racim (2013) 2) #5209 Jasmin Charland, Nathan (2012)

3) #5219 Rios Caballero, Juan (2012) 4) #5218 Richer, Arnaud (2013)

3 École Les-Enfants-du-Monde A 29.94 3v2

1) #5267 Diallo, Alfa (2013) 2) #5265 Chouwdri, Rehan (2013)

3) #5271 Ilela Ifekwa, Joseph-David (2012) 4) #5269 Hussain, Fayaz Sadid (2012)

4 École Saint-Arsène A 30.16 1v1

1) #5248 Monsarrat, Yoan (2013) 2) #5258 Sylla, Naby Laye (2013)

3) #5224 Chartrand, Théo (2013) 4) #5253 Roland, Jules (2013)

5 Ecole Leonard-De Vinci 31.04 2v1

Aucun courreur assigné

6 Ecole des Monarques 31.95 4v2

Aucun courreur assigné

7 École Marc-Favreau A 32.30 3v1

1) #5426 Villarama, Jacob Andrei (2013) 2) #5419 Perez Amonzabel, Osvaldo David (2

3) #5423 Shih, Adrian (2012) 4) #5412 Heo, Kwonsco Daniel (2012)

8 Académie Louis-Pasteur A 33.94 5v2

1) #1687 Boileau, Gabriel (2012) 2) #1697 Garbe Jeannot, Kristan-David (201

3) #5115 Siméon, Nathan Jim (2013) 4) #1688 Boudouasel, Ayman (2012)

9 École Marc-Aurèle-Fortin A 35.43 4v1

1) #5405 Monero Rémy, Dwayne William (201 2) #5401 Mawhoub, Solimane (2013)

3) #5399 Kraidi, Berny Markus (2013) 4) #5403 Milien Giguère, Davon Miguël (2
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--- École Léonard-De Vinci, pav 2e A DNS v1

1) #5331 Dol, Juninho (2013) 2) #5348 Tortosa Sanchez, Noah (2013)

3) #5347 Tida, Woodley (2012) 4) #5331 Dol, Juninho (2013)

--- École des Monarques, édifice S A DNS v2

1) #5289 Benavides, Mathias (2013) 2) #5323 Suyum, Yasin-Eren (2012)

3) #5311 Merah, Aksel-Kaci (2013) 4) #5302 Langlois, Théo (2012)
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Épreuve #22 - Longueur (Moustique 5e année Garçon) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Gourdou Hong, Anthony (2014) EIM 3.56m 9

3.12m 2.78m 3.41m 3.56m

2 Kone, Jamal Eddine (2013) ESA 3.55m 7

F 2.86m 3.26m 3.55m

3 Levesque, Scott (2014) MON 3.50m 6

3.13m 3.08m 3.39m 3.50m

4 Scorteanu, Lucas (2014) EIM 3.36m 5

3.13m 2.93m 3.36m 3.24m

5 Lavoie, Philippe (2014) LPAS 3.29m 4

2.81m 2.95m 2.98m 3.29m

6 Kaiki, Youssef (2014) DROSR 3.25m 3

3.25m 2.96m 2.52m 3.22m

7 Bertrand Siméon, Victor (2014) ESA 3.15m 2

3.04m 3.15m 2.69m 3.02m

8 Morin, Edgar (2014) MON2 3.05m

2.83m 3.03m 3.05m 3.03m

9 Garraway-Valentin, Raphael (2014) EMF 2.81m 1

2.54m 2.81m

10 Donatelli, Adamo (2014) LPAS 2.80m

2.80m 2.46m

11 Mogollon Anturi, Tomas Amaru (2013) EMF 2.72m

2.72m F

12 Nacef, Racim (2013) DROSR 2.62m

1.98m 2.62m

13 Desmarais J-Pierre, Emrick (2014) REGUE 2.61m

2.55m 2.61m

14 Sirois, Olivier (2014) LPAS 2.59m

2.59m 2.51m

15 Freytes-Trotignon, Emilio (2013) ESA 2.51m

2.51m 2.39m

16 Hassou, Yahya (2014) REGUE 2.50m

F 2.50m
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17 Harvey, Xavier (2013) REGUE 2.42m

2.42m 1.96m

18 Samadi, Jad (2014) MON 2.41m

2.31m 2.41m

19 Larocque, Nicolas (2014) MON 2.35m

2.35m 2.21m

20 Bonnet, Davy (2014) DROSR 2.29m

F 2.29m

--- Min, Enoch (2014) EMF F

F F

--- Fortin, Philémon (2014) EIM DNS

--- Sadrghayeni, Seyedsina (2014) ÉEDM DNS

--- Balhout, Reddad (2013) SC DNS



Page 572024-12-09 11:06:25

Résultats

Championnat régional de mini athlétisme en salle

2024-12-06

Épreuve #17 - Hauteur (Moustique 5e année Fille) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Kernane, Rymas (2013) MON 1.25m 9

0.90m 0.95m 1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.28m
O O O O O O O XO XX

2 Sanogo, Marie (2014) MON 1.25m 7

0.90m 0.95m 1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.28m
XO O O O O O XO XO XX

3 Ding, Kexin Chloé (2014) ESA 1.15m 6

0.90m 0.95m 1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O O XO O O O XX

4 Sanon, Djohanna-Lisa (2014) REGUE 1.15m 5

0.90m 0.95m 1.00m 1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O O O O XO XO XX

5 Lee, Hana (2014) EIM 1.10m 4

0.90m 0.95m 1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
O O O O O XX

6 Comtois, Florence (2013) ESA 1.10m 2.50

0.90m 0.95m 1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
O O O O XO XX

6 Martel, Julianne (2014) MON 1.10m 2.50

0.90m 0.95m 1.00m 1.05m 1.10m 1.15m
O O O O XO XX

8 Bouchard, Léonie (2014) EIM 1.00m 0.25

0.90m 0.95m 1.00m 1.05m
O O O XX

8 De La Cruz, Alexandria Jade (2014) LPAS 1.00m 0.25

1.00m 1.05m
O XX

8 Gagné, Marion (2014) ESA 1.00m 0.25

0.90m 0.95m 1.00m 1.05m
O O O XX

8 Wang, Angela Rong Xin (2014) EIM 1.00m 0.25

0.90m 0.95m 1.00m 1.05m
O O O XX

12 Dymnicki, Sophie (2013) LPAS 1.00m

0.90m 0.95m 1.00m 1.05m
O XO O XX
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13 Richer, Abigaelle (2014) DROSR 1.00m

0.90m 0.95m 1.00m 1.05m
XO O XO XX

14 Dupéré, Léanne (2013) DROSR 0.95m

0.90m 0.95m 1.00m
O O XX

14 N'Guetta, Adèle Akoua (2014) LPAS 0.95m

0.90m 0.95m 1.00m
O O XX

16 Tairi, Damia (2014) MON2 0.95m

0.90m 0.95m 1.00m
XO XO XX
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Épreuve #16 - Poids (Moustique 6e année Garçon) - 2kg 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Langlois, Théo (2012) MON 10.92m 9

10.92m 10.57m 9.51m 9.18m

2 Archambault, Henri (2013) ESA 10.50m 7

10.49m 10.50m 10.37m 10.18m

3 Cui, Bruce (2012) EIM 9.21m 6

8.79m 9.21m

4 Milien Giguère, Davon Miguël (2013) MAURF 9.07m 5

8.99m 8.62m 7.89m 9.07m

5 Perez Amonzabel, Osvaldo David (2013) EMF 8.64m 4

F 8.27m 7.81m 8.64m

6 Joseph, Alvyn Cassy (2012) LDV 8.61m 3

F 8.01m 8.61m

7 Wang, Daniel (2013) EMF 8.26m 2

8.26m F 7.70m F

8 Plesco, Nicolae (2013) DROSR 8.19m 1

8.19m 7.13m 7.49m 7.54m

9 Bélanger, Félix (2013) MON 7.72m

7.72m 7.70m

10 Via Gauthier, Francisco (2012) ESA 7.59m

6.78m 7.59m

11 Mazouz, Mouhcen (2012) REGUE 7.51m

7.23m 7.51m

12 Suyum, Yasin-Eren (2012) MON 7.47m

7.34m 7.47m

13 Levesque, Laurier (2013) MON2 7.19m

7.19m F

14 Boudouasel, Ayman (2012) LPAS 7.13m

7.13m F

15 Kouki, Sabri (2013) REGUE 6.99m

6.99m F

16 Castellano, Francesco (2012) LPAS 6.91m

6.63m 6.91m
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17 Labonté, Jake (2013) EIM 6.89m

6.89m F

18 Filion, Alexis (2012) EMF 6.86m

F 6.86m

19 Tlili, Derradji Yassine (2013) MON2 6.80m

6.49m 6.80m

20 Belarif, Nadir (2013) REGUE 6.59m

F 6.59m

21 Girard, Kyle (2012) ESA 6.55m

6.28m 6.55m

22 Bouti, Mohamed Ali (2013) MAURF 6.47m

6.33m 6.47m

23 Cournoyer, Milan (2013) MON2 6.37m

6.37m 6.13m

24 Saad, Mohammed Lateef Saad (2013) ÉEDM 6.31m

6.31m 5.25m

25 St-Germain, Philippe (2013) LPAS 5.88m

4.90m 5.88m

26 Brice, Christ Marveen (2013) MAURF 5.73m

5.71m 5.73m

27 Sanon, Ishmael (2012) SC 5.49m

F 5.49m

28 Brunet, Kian (2012) EIM 5.27m

5.27m 4.99m

--- Hamad, Mahfoud  Rayane (2013) SC DNS



Page 612024-12-09 11:06:25

Résultats

Championnat régional de mini athlétisme en salle

2024-12-06

Épreuve #19 - Hauteur (Moustique 6e année Fille) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Denommé, Mathilde (2013) MON 1.35m 9

1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.30m 1.35m 1.40m
O O O O O O O XX

2 Letendre, Charlie (2013) MON 1.25m 7

1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.30m
O O XO XO O XX

3 Tobin, Anne (2012) ÉEDM 1.15m 5

1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O O O XX

3 Pastor, Ahinoam (2012) EIM 1.15m 5

1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O O O XX

3 Germain, Chaïlie (2012) MAURF 1.15m 5

1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O O O XX

6 Amrane, Sandra (2012) SC 1.15m 3

1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O XO O XX

7 Beaudoin Antoine, Alyssa (2013) DROSR 1.15m 2

1.05m 1.10m 1.15m
O XO XO

8 Lesieur, Aude-Élie (2013) ESA 1.15m 1

1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O XO XO XX

9 Barakate, Yasmine (2013) LDV 1.10m

1.05m 1.10m 1.15m
O O XX

9 Ragusa, Giada Grazia (2012) LPAS 1.10m

1.05m 1.10m 1.15m
O O XX

9 Kioka, Laureana (2013) REGUE 1.10m

1.05m 1.10m 1.15m
O O XX

12 Cermot, Donaëlle (2013) DROSR 1.10m

1.05m 1.10m 1.15m
O XO XX
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12 Leduc, Caroline (2013) MON 1.10m

1.05m 1.10m 1.15m
O XO XX

14 Salazar Abanto, Angelica (2013) LDV 1.10m

1.05m 1.10m 1.15m
XO XO XX

15 Trudel, Dali (2013) EIM 1.05m

1.05m 1.10m
O XX

15 Marcelin, Esther (2013) MAURF 1.05m

1.05m 1.10m
O XX

15 Laprise Tremblay, Sam (2013) ESA 1.05m

1.05m 1.10m
O XX

18 Oshiyemi, Ojumirayo Daniella (2013) ÉEDM 1.05m

1.05m 1.10m
XO XX

18 Pannunzio, Gia Skye (2012) LPAS 1.05m

1.05m 1.10m
XO XX

--- Floréal, Samuelle-Audrey (2013) REGUE NH

1.05m
XX

--- Dia, Aminata (2012) ÉEDM NH

1.05m
XX

--- Cyr, Rosalie (2013) EIM NH

1.05m
XX

--- Talbot, Clémence (2013) ESA NH

1.05m
XX

--- Chatti, Lina (2013) SC NH

1.05m
XX

--- Altidor, Esther (2013) REGUE NH

1.05m
XX

--- Douarin, Salomé (2013) MON2 DNS
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Épreuve #24 - Longueur (Moustique 6e année Garçon) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Diallo, Alfa (2013) ÉEDM 4.60m 9

4.22m 4.18m 4.40m 4.60m

2 Boileau, Gabriel (2012) LPAS 3.94m 7

F 3.56m 3.58m 3.94m

3 Shih, Adrian (2012) EMF 3.82m 6

3.44m 3.82m 3.55m 3.66m

4 Michel, Raffy (2013) REGUE 3.79m 5

3.79m F

5 Taillefer, Léo (2013) EIM 3.74m 4

2.95m 3.74m

6 Dol, Juninho (2013) LDV 3.57m 3

3.57m 2.73m 3.06m 3.07m

7 Diaz Hardy, Antoine (2013) EIM 3.55m 2

3.25m 3.24m 3.33m 3.55m

8 Blouin, Félix (2013) LPAS 3.46m 1

2.85m 3.46m 3.25m 3.26m

9 Heo, Kwonsco Daniel (2012) EMF 3.46m

3.46m 3.23m 3.17m 3.17m

10 Tremblay Delisle, Arnaud (2013) MON 3.35m

3.23m F 3.35m 3.27m

11 Fournier, Félix (2013) MON 3.29m

F 3.29m

12 Sebbagh, Yacine (2013) DROSR 3.18m

F 3.18m

13 Monero Rémy, Dwayne William (2012) MAURF 3.17m

3.17m 3.03m

14 Monsarrat, Yoan (2013) ESA 3.17m

2.81m 3.17m

15 Fauchard-Piron, Quentin (2013) EIM 3.15m

F 3.15m

16 Rios Caballero, Juan (2012) DROSR 3.14m

2.89m 3.14m
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17 Chartrand, Théo (2013) ESA 3.13m

2.94m 3.13m

18 Siméon, Nathan Jim (2013) LPAS 3.13m

2.88m 3.13m

19 Sauvageot, Henri (2013) MON 3.13m

F 3.13m

20 Terrab, Anas (2013) REGUE 3.01m

2.69m 3.01m

21 Sanon, Ishmael (2012) SC 3.01m

2.66m 3.01m

22 Salmi, Yassine (2013) SC 2.87m

F 2.87m

23 Flerius, Cosby Barkley (2013) DROSR 2.84m

2.58m 2.84m

24 Pierre-Baril, Derick (2013) MAURF 2.79m

2.42m 2.79m

25 David, Edouard Ioan (2013) EMF 2.68m

2.68m

26 Tortosa Sanchez, Noah (2013) LDV 2.66m

2.66m F

27 Bakayoko, Mohamed Aziz Yoann Michel (2013) MON2 2.58m

2.54m 2.58m

28 Coulombe-Shimada, Yugo (2013) ESA 2.36m

F 2.36m

29 Hussain, Fayaz Sadid (2012) ÉEDM 2.10m

F 2.10m

30 Zordane, Adam (2013) SC 2.09m

1.85m 2.09m

31 Brice, Christ Marveen (2013) MAURF 1.68m

F 1.68m

32 Saad, Mohammed Lateef Saad (2013) ÉEDM 1.57m

F 1.57m
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Épreuve #14 - Poids (Moustique 5e année Garçon) - 2kg 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Min, Enoch (2014) EMF 9.13m 9

7.93m 7.80m 8.89m 9.13m

2 Daqoune, Malika (2013) MON 7.86m 7

7.32m 7.86m 7.73m 6.63m

3 Benali, Mathis (2014) MON2 7.62m

7.62m 7.45m 7.16m 7.24m

4 Rabanal, Jayden (2014) EMF 7.27m 6

6.27m 7.27m 7.07m 6.82m

5 Lezi, Raphael (2013) EMF 7.22m 5

6.23m 6.64m 7.22m 6.20m

6 Maloufi, Malik (2014) MON 7.03m 4

6.89m 6.59m F 7.03m

7 Rabah, Adam (2014) EIM 6.76m 3

6.50m 6.76m 6.02m 6.32m

8 Tamkodjou N., Lilian Nathan Jadel (2014) REGUE 6.61m 2

6.61m F 5.01m F

9 Roy-Herkel, Benjamin (2014) MON 6.55m 1

F 6.55m

10 Dominguez, Andersen (2014) LDV 6.40m

6.40m F

11 Dhifallah, Adem (2013) SC 6.34m

6.34m 6.13m

12 Wu, Jonathan (2014) EIM 6.22m

F 6.22m

13 Hénault, Charles (2014) MON2 6.20m

6.06m 6.20m

14 Goyette, Tom (2014) LPAS 6.04m

6.00m 6.04m

15 Sahut Bergeron, Edouard Marco (2014) ESA 5.86m

5.86m 5.80m

16 Goulet, Marcus (2013) ESA 5.77m

5.04m 5.77m
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17 Kervins, Menove (2014) REGUE 5.28m

F 5.28m

18 Gagnon, Léo (2014) MON2 4.97m

F 4.97m

19 Gendron, William (2014) ESA 4.69m

F 4.69m

20 Bui, Bao Minh Nguyen Arthur (2014) EIM 4.53m

4.53m 4.48m
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Épreuve #18 - Hauteur (Moustique 5e année Garçon) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Cheong, Adrien (2014) EIM 1.25m 9

1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m
O O O XO O

2 Seksaoui, Nizar (2014) MON 1.20m 7

1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m
O O XO O XX

3 Domerçant, Keithler (2014) SC 1.20m 6

1.05m 1.10m 1.15m 1.20m 1.25m
O O O XO XX

4 Scorteanu, Lucas (2014) EIM 1.15m 5

1.05m 1.10m 1.15m 1.20m
O O O XX

5 Mboumtcho Philion, Éthan (2014) LPAS 1.10m 3.50

1.05m 1.10m 1.15m
O O XX

5 Rousseau, Félix (2014) ESA 1.10m 3.50

1.05m 1.10m 1.15m
O O XX

7 Samadi, Jad (2014) MON 1.10m 2

1.05m 1.10m 1.15m
O XO XX

8 El Antri, Ala (2014) EIM 1.05m 0.33

1.05m 1.10m
O XX

8 Idjer, Mohamed (2013) DROSR 1.05m 0.33

1.05m 1.10m
O XX

8 Sahut Bergeron, Edouard Marco (2014) ESA 1.05m 0.33

1.05m 1.10m
O XX

11 Bezri, Zineddine (2015) SC 1.05m

1.05m 1.10m
XO XX

11 Fathi, Saad (2014) MON2 1.05m

1.05m 1.10m
XO XX
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--- Tang, Andy (2014) LPAS NH

1.05m
XX

--- Levesque, Scott (2014) MON NH

1.05m
XX

--- Hassou, Yahya (2014) REGUE NH

1.05m
XX

--- Harvey, Xavier (2013) REGUE NH

1.05m
XX

--- Goulet, Marcus (2013) ESA NH

1.05m
XX

--- Kachkouche, Karim (2014) LPAS NH

1.10m
XX

--- Bojnourdi Shilgani, Mohammadali (2014) ÉEDM DNS

--- Johnson, Evan (2013) ÉEDM DNS
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Épreuve #15 - Poids (Moustique 6e année Fille) - 2kg 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Kioka, Laureana (2013) REGUE 8.34m 9

7.02m 7.56m 8.34m 8.13m

2 Vazquez Boza, Gabriela (2013) EMF 7.89m 7

7.70m 7.43m 7.89m 7.64m

3 Moussaoui, Nedjma (2012) SC 7.80m 6

7.39m 6.17m 7.36m 7.80m

4 Ducheine Escarate, Juana (2013) MAURF 7.76m 5

7.44m 7.50m 7.64m 7.76m

5 Beltran Castaneda, Luciana (2012) LDV 7.49m 4

7.47m 7.16m 7.49m 7.49m

6 Nguemko Ditchong, Emmanuella Elsaraya (2013) LDV 7.38m 3

6.75m 7.24m 6.87m 7.38m

7 Mohellebi, Nadyne (2012) MON 7.36m 2

6.93m 7.36m 6.97m 6.72m

8 Pomakov, Vera (2013) ÉEDM 7.34m 1

7.34m F 5.92m 6.92m

9 Hébert, Ana (2013) LPAS 7.16m

7.16m 6.67m

10 Lapointe, Emma-Rose (2012) MON 7.03m

6.36m 7.03m

11 Boudrahem, Camélia (2012) SC 6.92m

5.66m 6.92m

12 Domingue, Deynaeka (2013) DROSR 6.86m

5.76m 6.86m

13 Niemeyer, Léonie (2012) ESA 6.71m

6.71m 6.32m

14 Salas, Sarah (2013) EMF 6.64m

6.64m 4.63m

15 Côté, Viviane (2013) EIM 6.63m

6.54m 6.63m

16 Talbot, Clémence (2013) ESA 6.53m

6.53m 5.61m
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17 Contreras-Del Cid, Maïa (2012) LPAS 6.41m

5.96m 6.41m

18 Nepide Sangmbaye, Charline (2013) ÉEDM 6.39m

6.39m F

19 Guei, Mouanty Meïra Emmanuelle (2013) DROSR 6.32m

6.32m 5.81m

20 Laprise Tremblay, Sam (2013) ESA 5.76m

5.68m 5.76m

21 Albert, LIsa-Rose (2013) REGUE 5.56m

5.56m F

22 Rojas Torres, Valentina (2012) EIM 5.25m

5.25m 5.10m

23 Traoré, Bountouraby (2013) ÉEDM 4.63m

F 4.63m

24 Dessin, Samantha (2013) REGUE 4.15m

4.15m F

25 Cyr, Rosalie (2013) EIM 4.04m

4.04m 3.42m

--- Denommé, Mathilde (2013) MON F

F F

--- Salazar Perez, Sofia Raquel (2013) LPAS DNS

--- Brière, Cassandre (2012) SC DNS
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Épreuve #39 - Poids (Atome Fille) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Demesier, Kayla (2012) MAURF 8.94m 9

8.94m F

2 Riche, Anna (2012) MON2 6.32m

6.10m 6.32m
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Épreuve #21 - Longueur (Moustique 5e année Fille) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 St-Jean, Lyvia (2013) ESA 3.41m 9

3.18m 3.09m 2.81m 3.41m

2 Paul, Maëly (2013) LPAS 3.29m 7

3.14m 2.80m 3.29m 3.28m

3 Araish, Leila (2013) LPAS 3.27m 6

3.06m 2.97m 3.07m 3.27m

4 Nega, Razane (2013) MON 3.24m 5

3.08m 2.91m 3.24m 3.22m

5 Oum, Lyviane (2013) LDV 3.21m 4

2.99m 3.21m 2.92m 3.20m

6 Langlois, Laurie (2014) MON2 3.07m

2.94m 3.07m 3.02m 2.79m

7 Lambert, Rayley A (2014) REGUE 3.04m 3

2.94m 3.04m 2.90m 2.93m

8 Ait Khelifa, Ania (2013) DROSR 2.80m 2

F 2.80m 2.56m 2.65m

9 Mait, Rim (2014) MON 2.79m 1

F 2.79m

10 Ouadouri, Thanina (2014) MON 2.75m

2.42m 2.75m

11 Ding, Kexin Chloé (2014) ESA 2.69m

2.69m 2.45m

12 McBean, Chelsea (2014) EMF 2.69m

2.27m 2.69m

13 Létourneau, Zia (2013) ESA 2.66m

2.66m 2.65m

14 Rémond, Émilie (2014) EIM 2.65m

2.17m 2.65m

15 Sanon, Djohanna-Lisa (2014) REGUE 2.62m

2.62m 2.22m

16 Eddarissi, Rym (2013) REGUE 2.56m

2.56m 2.35m
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17 Lefebvre, Méanne (2014) DROSR 2.52m

F 2.52m

18 Duong, Camélia (2013) EIM 2.37m

2.34m 2.37m

19 Bussière, Eve (2013) EMF 2.33m

F 2.33m

20 Koffi, Famykan Noémy (2013) DROSR 2.30m

2.30m 2.29m

21 Wang, Angela Rong Xin (2014) EIM 2.25m

2.01m 2.25m

22 Maslianova, Darina (2013) EMF 2.24m

1.21m 2.24m

--- Veillard, Joyce (2013) LPAS DNS
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Épreuve #20 - Hauteur (Moustique 6e année Garçon) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Tremblay Delisle, Arnaud (2013) MON 1.30m 8

1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.30m 1.35m
O O O O O XX

1 Benavides, Mathias (2013) MON 1.30m 8

1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.30m 1.35m
O O O O O XX

3 Merzoug, Mohamed Djamal (2013) SC 1.25m 6

1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.30m
O O O O XX

4 Garbe Jeannot, Kristan-David (2013) LPAS 1.25m 5

1.10m 1.15m 1.20m 1.25m 1.30m
O O O XO XX

5 Brouka, Jenio Jorys (2013) LPAS 1.20m 3.50

1.10m 1.15m 1.20m 1.25m
O O O XX

5 Richer, Arnaud (2013) DROSR 1.20m 3.50

1.10m 1.15m 1.20m 1.25m
O O O XX

7 OUARED, AKRAM (2013) SC 1.20m 2

1.10m 1.15m 1.20m 1.25m
O O XO XX

8 Bakayoko, Mohamed Aziz Yoann Michel (2013) MON2 1.20m

1.10m 1.15m 1.20m 1.25m
XO XO XO XX

9 Ilela Ifekwa, Joseph-David (2012) ÉEDM 1.15m 1

1.10m 1.15m
O O

10 Gonzalez Archila, Rudy Jaël (2013) MAURF 1.15m

1.10m 1.15m 1.20m
O O XX

11 Cui, Bruce (2012) EIM 1.15m

1.10m 1.15m 1.20m
XO O XX

12 Mijares Abboud, Léo (2013) MAURF 1.15m

1.10m 1.15m 1.20m
O XO XX
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13 Chartrand, Théo (2013) ESA 1.15m

1.10m 1.15m 1.20m
XO XO XX

14 Millien Opont, Aiden (2013) MAURF 1.10m

1.10m 1.15m
XO XX

14 Nistor, Norbert Daniel (2012) EIM 1.10m

1.10m 1.15m
XO XX

14 Salmi, Yassine (2013) SC 1.10m

1.10m 1.15m
XO XX

14 Tortosa Sanchez, Noah (2013) LDV 1.10m

1.10m 1.15m
XO XX

--- Lachaine, Laurent (2013) EIM NH

1.10m
XX

--- Girard, Kyle (2012) ESA NH

1.10m
XX

--- Sauvageot, Henri (2013) MON NH

1.10m
XX

--- Sylla, Naby Laye (2013) ESA NH

1.10m
XX

--- Terrab, Anas (2013) REGUE NH

1.10m
XX

--- Michel, Raffy (2013) REGUE DNS

--- Joseph, Lenny (2012) LPAS DNS

--- Charles, Jerry Scott (2013) DROSR DNS
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Épreuve #23 - Longueur (Moustique 6e année Fille) 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Thomas, Kayla (2013) ÉEDM 3.66m 9

3.45m 3.60m 3.66m 3.54m

2 Jean, Sophonie (2012) SC 3.44m 7

3.35m 3.39m 3.29m 3.44m

3 Moussaoui, Nélia (2013) MON 3.39m 6

3.09m 3.38m 3.24m 3.39m

4 Leduc, Caroline (2013) MON 3.39m 5

3.14m 3.29m 3.27m 3.39m

5 Njuwu Chupenga, Océane Myriam (2013) ÉEDM 3.35m 4

3.30m F 3.13m 3.35m

6 Badu De Souza, Maria Valentina (2012) MON2 3.35m

3.11m 3.35m 2.88m 3.26m

7 Hochereau-Biramah, Kaélia (2013) ESA 3.30m 3

2.91m 3.27m 3.30m 3.29m

8 Hochereau-Biramah, Naélie (2013) ESA 3.28m 2

3.28m 3.27m 3.28m 3.26m

9 Albert, LIsa-Rose (2013) REGUE 3.18m 1

2.62m 3.18m

10 Gravel, Ophélie (2012) MON 3.15m

3.15m 2.65m

11 Gonzalez, Maëlia (2013) LPAS 3.12m

2.83m 3.12m

12 Trudel, Dali (2013) EIM 3.12m

3.12m F

13 Rancourt, Chloé (2013) EIM 3.11m

2.93m 3.11m

14 Maxumé, Marie Chrisna (2013) REGUE 3.05m

3.05m 2.86m

15 Barakate, Yasmine (2013) LDV 3.04m

3.04m 2.84m

16 El Gourdou, Yacout (2013) DROSR 2.93m

2.93m 2.85m
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17 Baadi, Maria (2013) MAURF 2.89m

2.71m 2.89m

18 Di Pietro, Viva (2013) LPAS 2.88m

2.70m 2.88m

19 Raimert, Alix (2013) EMF 2.88m

F 2.88m

20 Favreau, Rosalie (2014) EIM 2.76m

2.61m 2.76m

21 Arsenault, Alice (2013) MAURF 2.73m

2.73m 2.61m

22 Querido-Filipe, Keyla (2013) LDV 2.71m

2.50m 2.71m

23 Penaflor, Clara (2013) EMF 2.68m

F 2.68m

24 Aouni, Mayliss (2013) SC 2.65m

2.65m 2.56m

25 Martel, Éléonore (2012) DROSR 2.64m

2.64m 2.39m

26 Gagnon Miron, Athèna (2012) MAURF 2.58m

2.58m F

27 Impano, Anastasie Benita (2013) REGUE 2.50m

2.12m 2.50m

28 Bedoui, Insaf-Mouni (2013) MON2 2.45m

2.45m F

29 Salas, Sarah (2013) EMF 2.42m

2.42m 2.02m

30 Chavez Cedeno, Ailin (2012) DROSR 2.40m

2.40m 2.22m

31 Kakoro, Saran (2013) ÉEDM 2.30m

2.30m F

32 Salazar Abanto, Angelica (2013) LDV 1.95m

1.24m 1.95m

33 Jeanty, Chelsea Léanne (2013) LPAS 1.69m

1.69m 1.65m

--- Croft, Julia (2013) ESA DNS
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Épreuve #13 - Poids (Moustique 5e année Fille) - 2kg 

# Athlète Club Résultat Pts

1 Alexandre, Daliah (2014) REGUE 7.62m 9

6.22m 7.62m F 7.54m

2 Djaafar, Lina (2013) MON 6.69m 7

5.73m 5.84m 6.13m 6.69m

3 Fettakhi, Malak (2013) LDV 6.32m 6

6.32m 5.96m 6.10m 4.84m

4 Aouchiche, Lena (2013) DROSR 6.28m 5

4.55m 5.96m 6.28m 6.24m

5 Tairi, Damia (2014) MON2 5.98m

5.88m 5.18m 5.81m 5.98m

6 Nguyen, Helen (2013) LPAS 5.87m 4

4.67m 5.87m 5.55m 5.57m

7 Constant, Madeleine (2014) MON 5.69m 3

F 5.56m 5.51m 5.69m

8 Eskander, Nicole (2014) EIM 5.44m 2

5.30m 5.44m F 5.06m

9 Lee, Hana (2014) EIM 5.30m 1

5.30m 4.49m

10 Mait, Rim (2014) MON 5.19m

5.19m 5.08m

11 Stamova-Denitsa, Kostantiniva (2014) EMF 5.18m

5.18m 5.04m

12 Guénette Morena, Emma (2013) LPAS 5.08m

5.08m 4.94m

13 Williams, Alexa (2014) LPAS 5.07m

5.07m 4.07m

14 Key, Sophia (2014) ESA 4.67m

4.60m 4.67m

15 Gil De Gillès, Izel (2013) ESA 4.56m

4.56m 4.44m

16 Gagné, Marion (2014) ESA 4.11m

3.87m 4.11m
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17 Maslianova, Darina (2013) EMF 3.95m

F 3.95m

18 Bouabdallaoui, Lina (2014) EIM 3.23m

2.38m 3.23m

--- Daqoune, Malika (2013) MON DNS


